LXXXIV.

Dechratio V1 ad-islai Regis & ^ 
V i T o L D i M. D. L. qua Ar- 
chicpifcopo Gncfimifi, Archi- 
diacono Lencicienji, tanquam 
Pi ocuratoribus plena tribui- 
tur poteftas tract mali cum Cru- 
cigerisfuper ncgotiisSmaogitiď. 
Daturn? Vilnæ die 6. Meniis Fe- 
bruarit Anno 1413. Ex Origi- 
nali. Sigilla. 2.

Nos Vladislaus Dei Gratia Rex 
Poloniæ, Ltvar aequePrincepsfu- 

premus & Haeres Rufiiac & c. nec non 
Alexander alias Wjtowd eadem 
gratia Magnus Dux Litvaniae. Signifi- 
camus tenore præfentiumuniverfis,quod 
ex certa icientia noitra omnibus meliori- 
busmodo, via, et fačto, quibuspotui- 
mus, feeimus, corftituimus Reverendif 
fimum in Chriito Patrem dz Dominum, 
Dominum Nicoi aum Di vina provi- 
dem ia Archiepifcopum Sančtae Ecclefiæ 

* Gne-

REGNI PGL0N1Æ. &3
Anno Gneznerfis, necnon Honorabilem Be- 

1413. NEDicTUM ArchidiaconumLencicien- 
ftm devotumnoftrum, abfentes tanquam 
præfèiites, & eorumquemlibetin folidum 
in noítros veros & legitimos Procuratores 
ad reprefentardam, exhibendnm & tra- 
dendum Venerab. Viris,Fratri Henrico 
de Plaven Magiftro Generali in Prüf 
fia Hofpitalis Sančtae Mariae Ordinis 
Theutonicornm, Literas fuper Terra Sa- 
maitarum noftris Sigillis confignatas, iu- 
xta fententiam arbitraient Serenilfimi 
Principes Fratris noftri Domini Sigis- 
mundi Romanorun ièmper Augufti & 
Hungariae Regis, nec non ad faciendas 
quascunq;petitiones, proteftationcs, no- 
titias circa praenniTàm exh'bicionem & 
fuper eifdem Notarium ièu Notarios pu- 
blicos requirendi, ac etiam unum vel 
plures Procuratorem feu Procuratores 
fubftitucndi, & eos revocandi totiens, 
quotiens fuerit opportunum, & genera
liter omnia et fingula faciendi, quae in 
praemilfis et quolibet praemiiTorum ne- 
ceiîària fiunt, feu quomodolibet oppor- 
tuna, etiamfi talia fint, quae mandatum 
ad hoc magià exigantipeciale,promitten- 
tes tenere rata, graca, atque firma omnia 
et fingul», quae in praemilfis per prefa- 
tos Procuratores noítros , aut Subftitu- 
tos eorumdem ačta fuerint, tenere et in- 
violabiliter obfervare. In quorum fidem 
et teftimonium praemifiorum Sigilla No- 
ftra prefentibus funt appenià. Aitum 
& datum Vilnx die fexta Menfis Febr. 
Anno Domini millefimo quadringentefi 
mo tredecimo,

LXXXV.

Tçftimrmimn Benedict 1 de Macaa 
Sabni bitratoris, qvod Vladi- 
SLAUS K ex, & VlTOLDUS ejus 
Frater Scntcntiď Sigismundi 
Romanorum àfc. Regis, tan
quam amicabibs Compojitùris, 
panier bit in iis, quhe quosdam 
captivas coiiecrncbant Crucige- 
ros : qmdque proiefiatio mmi- 
nc Fi lice Regis Polon Le, & Fi
lce VriTOLni/<7Â7 fit, ne de Ter
ra Samogitarum ali qui d difpoue- 
retur. Datum in Kowno An
no 1413. die ag. Februarii. Ex 
Original/